
č.j. Spr 297/2024-

Okresní soud v Havlíčkově Brodě
Husova 2895, 580 25 Havlíčkův Brod

tel. 569 493 111, fax: 569 493 150, IČ 00024937, e-mail: podatelna@osoud.hbr.justice.cz, ID DS: hgjabnm

NAŠE ZNAČKA: Spr 297/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Alena Čeledová

DNE: 15. března 2024

Objednávka

Objednáváme u Vás

Výtahy-clektro spol. s r.o.
U Traplů 77
580 01 Havlíčkův Brod

opravu výtahu pro veřejnost v budově soudu - odstranění zjištěných odchylek dle 
bodu I. Inspekčního nálezu, a to dle Vaší nabídky ze dne 17.1.2024.

Předběžná cena dle nabídky činí 224.286 Kč s DPH.

Fakturu za provedenou práci zašlete na naši adresu.

Děkujeme za vyřízení.

Ing. Jana Hermanová 
ředitelka správy soudu

A.Čeledová, tel. 569 493 114
e-mail: acelcdova@osoud.hbr.justice.cz

mailto:podatelna@osoud.hbr.justice.cz
mailto:acelcdova@osoud.hbr.justice.cz


#■ ELEKTROw

Cenová nabídka č. 24/006
Strana 1 (celkem 3)

Pro:
ČR - Okresní soud v Havlíčkově Brodě
Husova 2895
Havlíčkův Brod
p. Alena Čeledová

Dodavatel:
Výtahy - elektro spol. s r.o. IČ: 48154539
Provozovna Strojírenská 700 DIČ: CZ48154539
Havlíčkův Brod 580 01
                  
Tel.777 083 811
liqmajer@vytahy-elektro.cz

Vážená paní, 
na základě Vaší poptávky a osobního jednání s naším technikem panem

       předkládáme cenovou nabídku.
Tato nabídka je zaměřena na odstranění nedostatků a rizik, zjištěných při 
Inspekční prohlídce výtahů:

Varianta A: vstupní hala ,,A“ (LVO 380 kg, v.č. 099, r.v.2002, 0,63 m/s , 6/6)
Varianta B: vstupní hala ,,B“ (HVO 300 kg, v.č. 100, r.v.2002, 0,62 m/s , 5/5)

umístěných v budově Okresního soudu v Havlíčkově Brodě, Husova 2895, 
Havlíčkův Brod.
Tato inspekční prohlídka byla provedena dne 13.03.2023.

Varianta A: )vstupní hala „A“ (LVO 380 kg, v.č. 099, r.v.2002, 0,63 m/s , 6/6)

Specifikace odstranění zjištěných odchylek dle bodu I. Inspekčního nálezu:

Č.1.4. - dodávka řídícího rozvaděče vč. elektroinstalace, demontáž a montáž a úprava el. 
instalace řízení ovladače s klíčkem vč. nastavení funkce přivolávacího zařízení výtahu při 
požáru

Č.2.11. - dodávka a doplnění sklopného nárazníku a bezpečnostního spínače na strop klece 
výtahu, montáž a úprava el. instalace

Č.5.9. - dodávka a doplnění nouzového osvětlení na strop klece výtahu, montáž a úprava el. 
instalace

Č. 10.5. - dodávka a montáž ovládacího zařízení revizní jízdy do prohlubně výtahu, přepojení 
a úprava elektroinstalace v šachtě a ve strojovně

Výtahy - elektro, spol. s r. o.,
provozovna Strojírenská 700, 580 01 Havlíčkův Brod
Tel. / fax: 569 425 077 e-mail: info@vvtahv-elektro.cz www.vytahy-elektro.cz
Ev. č. oprávněni: 0297/6/20/ZZ-M.O.R.Z/E-e
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 227425.

mailto:liqmajer@vytahy-elektro.cz
mailto:info@vvtahv-elektro.cz
http://www.vytahy-elektro.cz


Specifikace odstranění zjištěných neshod (rizik) dle bodu II. Inspekčního nálezu:

Č.1 a 2 - označení únikových prostor v prohlubni šachty a na stropě klece

Č.3 - úprava dveří pro vstup do strojovny z vnitřní strany pro otevření bez použití klíče

Č.4 - není součástí nabídky

Tyto neshody a rizika budou odstraněny výměnou elektroinstalace řídícího systému 
výtahu, doplněním komponentů a bezpečnostních tabulek

Specifikace opravy a úpravy - položkový rozpočet:

Rozvaděč řízení výtahu vč. projektové dokumentace - obsahuje frekvenční řízení, hlídání sledu fází 
náhradní zdroj, digitální signalizaci
Ovladač revizní jízdy na strop klece vč. nouzového osvětlení
Ovladač revizní jízdy do prohlubně šachty
Doplnění ovladače s klíčkem do nástupní stanice pro režim chování výtahu při požáru
Přepojení a zapojení s úpravou stávajících automatických kabinových dveří BUS
Kabeláž šachty a strojovny vč. zásuvek 230V, stop tlačítek, konektorů, kabely AVG
Snímače polohy s úpravou uchycení vč. magnetů
Nerez tlačítka přivolávače do stanice s displejem 6 x
Úprava osvětlení kabiny - osvětlení LED min intenzita 100 Ix
Kabinové tablo do kabiny vč. maticového displeje, nouzového osvětlení, tlačítka znovu otevření dveří, 
tlačítka zvonku sdruženého s komunikačním zařízením na vyprošťovací službu 
GSM modul
Demontáž stávající el. instalace vč. ekologické likvidace
Úprava dveří pro vstup do strojovny z vnitřní strany pro otevření bez použití klíče
Dodávka a montáž označení únikových prostor v šachtě
Montáž elektroinstalace, nastavení a zkouška po opravě
Cestovní a režijní náklady

Celková cena za odstranění nedostatků a rizik bez DPH 185.360,- Kč
DPH bude účtováno dle platného zákona o DPH

Výtahy - elektro, spol. s r. o.,
provozovna Strojírenská 700, 580 01 Havlíčkův Brod
Tel. / fax: 569 425 077 e-mail: info@vytahy-elektro.cz www.vytahy-elektro.cz
Ev. č. oprávnění: 0297/6/20/ZZ-M.O.R.Z/E-e
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 227425.

mailto:info@vytahy-elektro.cz
http://www.vytahy-elektro.cz

